
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від ЖМ.ЛОМ № У////& 
м. Покровськ 

Про зміну юридичної адреси 
Покровської районної ради 
Донецької області 

Відповідно до Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань"(із змінами), частини 
першої статті 93 Цивільного кодексу України (із змінами), пункту 45.2 
Податкового кодексу України, у зв'язку із зміною юридичної адреси 
Покровської районної ради Донецької області та керуючись статтею 43 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" (із змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити юридичну адресу Покровської районної ради Донецької області, 
код ЄДРПОУ 05420273: з 85330, Донецька область, Покровський район, село 
Гришине, вулиця Центральна, 116 на 85300, Донецька область, місто Покровськ, 
площа Шибанкова, 11. 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу (Клєвакіна) в 
установленому законодавством порядку забезпечити державну реєстрацію 
внесення змін до відомостей про юридичну особу, згідно п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань дотримання „регламенту, депутатської етики, забезпечення діяльності 
депутатів, законності та захисту прав громадян (Соболєвська). 

Голова ради І'Ї4>| і Ю.В.Ключка 


